
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 26.06.2023 № 30 с.Крупец О внесении изменений в постановление Администрации Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области от 20.02.2021 №14 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в

Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района на 2021-2023 годы»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
от 26.06.2023 № 30
с.Крупец
 
О внесении изменений в постановление Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 20.02.2021 №14 «Об утверждении
плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района на 2021-2023 годы»
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах
Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Протеста Прокуратуры Дмитриевского района Курской области от 16.06.2023 №
21-2023,  Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в постановление Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 20.02.2021 №14 «Об утверждении плана  мероприятий
по противодействию коррупции в Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района на 2021-2023 годы», изложив пункты 1.3.2, 1.3.3. подраздела 1.3. «Меры по
совершенствованию муниципального управления в целях предупреждения коррупции» раздела 1 «Координационные мероприятия механизмов противодействия коррупции» Плана
мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района на 2021-2023 годы, в новой редакции:
 «

1.3.2. Размещение  сведений о
доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах
имущественного характера
муниципальных служащих
Администрации Крупецкого
сельсовета Дмитриевского
района Курской области и
членов их семей в
информационно-
телекоммуникационной сети 
«Интернет»

Осуществле
ние мер, направленных
на  реализацию
действующего
антикоррупци
онного законодатель
ства

2021-2023 гг. Администра-ция
Крупецкого
сельсовета
Дмитриевского
района

1.3.3. Анализ сведений о доходах,
расходах, об имуществе и
обязательствах
имущественного характера
муниципальных служащих

Исключение фактов
нарушения
ограничений и
запретов,
установленных

2021-2023 гг. Администра-ция
Крупецкого
сельсовета
Дмитриевского
района



Администрации Крупецкого
сельсовета Дмитриевского
района, а также членов их
семей

действующим
законодательством

».
         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района                                                               О.А. Кузнецов
 
 
Исполнитель:
Л.И. Понкрашова


